MATERIALE
LISTINO 2021
PON
guerrinoleardini.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Soluzioni e idee
per pubblicizzare
i vostri progetti
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO (FSE-FESR)
4UNIONE EUROPEA MIUR
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Dipartimento per la Programmazione
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per
l’istruzione e per l’innovazione digitale
Ufficio IV
MATERIALE PONMATERIALE PON
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
TARGHE IN PLEXIGLASS DA 5 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo
TAPONP30x20 Cm. 30x20 Euro 28,00 cad.*
TAPONP30x40 Cm. 30x40 Euro 55,00 cad.*
TAPONP50x40 Cm. 50x40 Euro 94,00 cad.*
TARGHE ALLUMINIO DA 2 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo
TAPONA30x20 Cm. 30x20 Euro 28,00 cad.*
TAPONA30x40 Cm. 30x40 Euro 55,00 cad.*
TAPONA50x40 Cm. 50x40 Euro 94,00 cad.*
TARGHE IN FOREX DA 5 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo
TAPONF30x20 Cm. 30x20 Euro 18,00 cad.*
TAPONF30x40 Cm. 30x40 Euro 30,00 cad.*
TAPONF50x40 Cm. 50x40 Euro 60,00 cad.*
inventariato al N.
BENE ACQUISTATO CON IL SOSTEGNO DEL
FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
ETICHETTE IN POLIESTERE
Bianco stampate a colori (giallo e bleu),
f.to 6,4x3,3 cm, con intestazione scuola.
Codice Quantità Prezzo
ETIPON/25 n. 25 Euro 1,00 cad.*
ETIPON/50 n. 50 Euro 0,80 cad.*
ETIPON/100 n. 100 Euro 0,59 cad.*
ETIPON/250 n. 250 Euro 0,30 cad.*
ETIPON/500 n. 500 Euro 0,20 cad.*
ETIPON/1000 n. 1.000 Euro 0,11 cad.*
CHIAVETTA USB
PERSONALIZZATA PON
Quantità libera
Codice GB Prezzo
USBPON16GB 16 GB Euro 12,00 cad.*
DISTANZIALI
Diametro 15 mm, distanza dalla parete 21 mm.
Confezione da 4 pezzi con fisher da muro e chiave
brucola per il fissaggio.
Codice Colore Prezzo
DISPONAS Argento satinato Euro 12,00 cad.*
MATERIALE PONMATERIALE PON
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
ROLL-UP 85x200 cm
Roll-up monofacciale con struttura in alluminio
anodizzato argento. Grafica di dimensioni 85×200 cm
fissata con biadesivo alla base e pinza al top.
Codice Formato Prezzo
ROLLPON85x200 Cm. 85x200 Euro 59,00 cad.*
BLOCCHI PER APPUNTI F.to A/4
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con
mastice più cartoncino sottoblocco bianco/grigio da 270gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4/50 n. 50 Euro 4,50* Euro 225,00*
BLOPONA4/100 n. 100 Euro 2,60* Euro 260,00*
BLOPONA4/200 n. 200 Euro 1,60* Euro 320,00*
BLOPONA4/300 n. 300 Euro 1,20* Euro 360,00*
BLOPONA4/400 n. 400 Euro 1,00* Euro 400,00*
BLOPONA4/500 n. 500 Euro 0,86* Euro 430,00*
BLOCCHI PER APPUNTI F.to A/5
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con
mastice più cartoncino sottoblocco bianco/grigio da 270gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA5/50 n. 50 Euro 4,20* Euro 210,00*
BLOPONA5/100 n. 100 Euro 2,30* Euro 230,00*
BLOPONA5/200 n. 200 Euro 1,25* Euro 250,00*
BLOPONA5/300 n. 300 Euro 0,90* Euro 270,00*
BLOPONA5/400 n. 400 Euro 0,70* Euro 280,00*
BLOPONA5/500 n. 500 Euro 0,60* Euro 300,00*
NOME DELLA SCUOLA
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
BLOCCHI PER APPUNTI F.to A/4
CON COPERTINA A QUADERNO
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa,
incollati in testa con mastice più copertina a quaderno
PERSONALIZZABILE stampata a 4 colori
su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPQ/100 n. 100 Euro 3,80* Euro 380,00*
BLOPONA4COPQ/200 n. 200 Euro 2,20* Euro 440,00*
BLOPONA4COPQ/300 n. 300 Euro 1,70* Euro 510,00*
BLOPONA4COPQ/400 n. 400 Euro 1,65* Euro 660,00*
BLOPONA4COPQ/500 n. 500 Euro 1,60* Euro 800,00*
BLOPONA4COPQ/1000 n. 1.000 Euro 1,50* Euro 1.500,00*
BLOPONA4COPQ/2000 n. 2.000 Euro 1,40* Euro 2.800,00*
BLOCCHI PER APPUNTI F.to A/4
CON COPERTINA A RIBALTA FRESATA
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa,
incollati in testa con mastice più copertina a ribalta fresata
PERSONALIZZABILE stampata a 4 colori
su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPF/100 n. 100 Euro 3,80* Euro 380,00*
BLOPONA4COPF/200 n. 200 Euro 2,20* Euro 440,00*
BLOPONA4COPF/300 n. 300 Euro 1,70* Euro 510,00*
BLOPONA4COPF/400 n. 400 Euro 1,65* Euro 660,00*
BLOPONA4COPF/500 n. 500 Euro 1,60* Euro 800,00*
BLOPONA4COPF/1000 n. 1.000 Euro 1,50* Euro 1.500,00*
BLOPONA4COPF/2000 n. 2.000 Euro 1,40* Euro 2.800,00*
Inoltre potete inserire la pubblicità PON
in tantissimi altri prodotti
presenti nel nostro catalogo...
MATERIALE PON MATERIALE PON
INSERISCI LA PUBBLICITÀ PON
NELLA COPERTINA DEL DIARIO
DEL TUO ISTITUTO
Potete scegliere tra diversi
modelli di DIARI SCOLASTICI,
completamente personalizzabili
nella copertina e nelle 32 pagine
iniziali.
AR BI AZ VE
AC
PENNA SUNRISE
personalizzata
ad 1 colore di stampa
Penna a sfera con meccanismo
a scatto. Corpo in plastica colorata
con minuteria in metallo cromato.
Refill jumbo con sfera al tungsteno.
Inchiostro nero german documental.
Scatole da 100 pz.
Disponibili nei colori:
MATITA personalizzata
ad 1 colore di stampa
Matita con gommino,
fornita già temperata.
Scatole da 100 pz.
Disponibile solo
in 1 colore legno naturale.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PENSUNPON/100 n. 100 Euro 1,50* Euro 150,00*
PENSUNPON/200 n. 200 Euro 1,00* Euro 200,00*
PENSUNPON/300 n. 300 Euro 0,90* Euro 270,00*
PENSUNPON/400 n. 400 Euro 0,80* Euro 320,00*
PENSUNPON/500 n. 500 Euro 0,70* Euro 350,00*
PENSUNPON/1000 n. 1.000 Euro 0,50* Euro 500,00*
PENSUNPON/2000 n. 2.000 Euro 0,45* Euro 900,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MATPON/100 n. 100 Euro 1,30* Euro 130,00*
MATPON/200 n. 200 Euro 0,80* Euro 160,00*
MATPON/300 n. 300 Euro 0,70* Euro 210,00*
MATPON/400 n. 400 Euro 0,60* Euro 240,00*
MATPON/500 n. 500 Euro 0,55* Euro 275,00*
MATPON/1000 n. 1.000 Euro 0,40* Euro 400,00*
MATPON/2000 n. 2.000 Euro 0,35* Euro 700,00*
LOCANDINE A/3
su carta patinata da 170 gr. a 4 colori di stampa (min 20 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
LOPONA3/20 n. 20 Euro 2,00* Euro 40,00*
LOPONA3/30 n. 30 Euro 1,50* Euro 45,00*
LOPONA3/40 n. 40 Euro 1,25* Euro 50,00*
LOPONA3/50 n. 50 Euro 1,10* Euro 55,00*
LOPONA3/100 n. 100 Euro 1,00* Euro 100,00*
MANIFESTI F.TO 70x100
su carta patinata da 120 gr. a 4 colori di stampa (min 10 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MANPON70X100/10 n. 10 Euro 5,00* Euro 50,00*
MANPON70X100/20 n. 20 Euro 4,00* Euro 80,00*
MANPON70X100/30 n. 30 Euro 3,50* Euro 105,00*
MANPON70X100/40 n. 40 Euro 3,00* Euro 120,00*
MANPON70X100/50 n. 50 Euro 2,90* Euro 145,00*
MANPON70X100/100 n. 100 Euro 2,50* Euro 250,00*
CARTELLINE CON ALETTE
PERSONALIZZATA formato A/4 a 4 colori di stampa
su carta patinata opaca da 300 gr. con alette interne
per contenimento fogli o blocco appunti.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
CARTPONA4/300 n. 300 Euro 1,40* Euro 420,00*
CARTPONA4/500 n. 500 Euro 0,96* Euro 480,00*
CARTPONA4/1000 n. 1.000 Euro 0,60* Euro 600,00*
CARTPONA4/2000 n. 2.000 Euro 0,42* Euro 840,00*
DIARI
PERSONALIZZATI
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
CASA EDITRICE TIPOLITOGRAFIA LEARDINI GUERRINO
MATERIALE PON
INSERISCI LA PUBBLICITÀ PON
NELLA COPERTINA DEI QUADERNONI
DEL TUO ISTITUTO
Quadernoni f.to A4 composti da:
Copertina PERSONALIZZATA stampata
su carta patinata opaca da 200 gr.
Interno da 80 facciate a quadri o a righe su carta
usomano da 80 gr. - cucito con punto metallico
INSERISCI LA PUBBLICITÀ PON
NEL CALENDARIO DEL TUO ISTITUTO
Potete scegliere tra diversi modelli di CALENDARI:
a scheda, da tavolo, da muro, ecc. rilegati come
preferite, dalla spirale al punto metallico.
Loc. Prato - Zona Art.le 1/R - 61023 - Macerata Feltria (PU) Tel. 0722.74231 / 74780 Fax 0722.74339
Sito web: www.guerrinoleardini.it   E-mail: info@guerrinoleardini.it
QUADERNONIPERSONALIZZATI
CALENDARI
PERSONALIZZATI
* Tutti i prezzi esposti si intendono IVA esclusa.
L’ordine minimo, per non avere maggiorazione delle spese di trasporto, è di € 80,00 + I.V.A. 22%.